EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO/UNIRG N. 058/2018

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado contrato com a

empresa DÉCIO AUTO POSTO GURUPI LTDA, CNPJ: 06.698.533/0002-56,

no valor total de R$ 45.00,00 (Quarenta e cinco mil reais) para a contratação de

empresa especializada em fornecimento de refeições individuais por Quilo,

visando atender os servidores em serviços extraordinários, convidados e

autoridades em visitas e eventos promovidos pela Fundação e Centro

Universitário UNIRG, constante no Processo Administrativo nº 2017.02.022195,

Pregão Presencial nº 009/2018.

Gurupi-TO, 10 dias do mês de outubro de 2018.

Thiago Henrique do Nascimento Costa
Setor de Compras e Suprimentos

Fundação UNIRG